



Kkalpana plastick Ltd.

Date: August 06, 2026

To,
The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai- 400 001

Scrip Code: 523652

Sub: Newspaper Publication of Financial Results

Ref: Regulation 30, 33 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30, 33 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Publication of Extracts of Un-Audited Financial Results of 01st quarter ended June 30, 2026 done in Financial Express (English Newspaper) and Sukhabar (Vernacular-Bengali Newspaper) dated August 06, 2026.

The publication will also be uploaded on the website of the company viz- www.kkalpanaplastick.com

Kindly take the aforesaid information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kkalpana Plastick Limited



Navdeep Bhansali (Membership No: ACS 60924)
Company Secretary

CC:

1. The Calcutta Stock Exchange Limited, 7 Lyons Range, Kolkata-700 001.

12, Dr. U.N. Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor

Flat No. 5F, Kolkata - 700 017, Tel : +91-33-4003 0674

E-mail : kolkata@kkalpanaplastick.co.in, Website : www.kkalpanaplastick.com

CIN : L25200WB1989PLC047702

Property		3) Outstanding Amount
Borrower : Mr. Zamaluddin Khan S/o Sukur Khan Guarantor : Mrs. Sarifa Khatun W/o Mr. Zamaluddin Khan Both Address : Shibpur, Dighirpar, Dist.- Purba Bardhaman, PIN - 713104 W.B.	Regd. Deed No. I-9718 of 2019, A.D.S.R. Burdwan dated 18.12.2019, L.R. Plot No. 316 & 318 R.S. Plot No. 296, 298 Old Khatian No. 6840, New L.R. Khatian No. 11616, Mouza- Goda, J.L. No. 41, Measuring 2.2023 Decimal of "Bastu" category of land along with construction thereon.	1) 21.05.2026 2) 04.08.2026 3) Rs. 16,36,946.83/- (Rupees Sixteen Lakh Thirty Six Thousand Nine Hundred Forty Six & Eighty Three Paise Only) as on 31/03/2026 with further interest and incidental expenses, costs, charges, etc
Date : 06.08.2026 Place : Burdwan, Purba Bardhaman		Authorised Officer, UCO Bank

website of the BSE Ltd. at www.bseindia.com.
For Sahara Housingflina Corporation Limited
Sd/-
Sadhan Sarkar
Director
Place : Kolkata
Date : 05.08.2026 DIN : 10519231

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N. Brahmachari Street, Maruti Building,
5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata- 700 017,
Telephone: +91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kkalpanaplastick.co.in, Website: www.kkalpanaplastick.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 01ST QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

(Rs. In Lacs, except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2026	Quarter ended 31.03.2026	Quarter ended 30.06.2025	Year ended 31.03.2026
		(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.57)	4.00	0.30	7.39
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.57)	4.00	0.30	7.39
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(7.57)	2.60	0.30	5.99
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(7.57)	2.60	0.30	5.99
6	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year				82.26
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic:	(0.14)	0.05	0.01	0.11
	Diluted:	(0.14)	0.05	0.01	0.11

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the 01st quarter ended June 30, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the 01st quarter ended June 30, 2026 are available on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited at www.cse-india.com and that of the Company at www.kkalpanaplastick.com.
- The Un-Audited Financial Results for the 01st quarter ended June 30, 2026 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 05, 2026.
- As per Ind AS 115 Revenue from Contracts with customers, is mandatory for reporting period beginning on or after April 01, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Company is engaged primarily in the business of Plastic Compounds which constitute a single reporting segment. Accordingly, the Company is a single segment Company in accordance with Indian Accounting Standard 108 "Operating Segment".
- The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Financial Results for the 01st quarter ended June 30, 2026, in compliance with Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The Company does not have any subsidiary/associate/joint venture entity(ies) for the 01st quarter ended June 30, 2026.
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/re-classified wherever necessary, to conform to the current period figures.



For Kkalpana Plastick Limited
Sd/-
Sajjan Kumar Sharma
(DIN: 02162166)
Whole-Time Director

Place: Kolkata
Date: August 05, 2026

यूको बैंक
(A Govt. of India Bank)

PUBLIC NOTICE

Sale of immovable property under
(SARFAESI) Act, 2002 (No. 54)
Whereas, the Authorized Officer
Act, 2002 in the following loan a
Bank's dues. The sale will be done

SL. No.	a) Financing Branch Name & Phone no. b) Name of Authorised Person & Mobile No.	Name b) Guarantor
1	a) Athpur b) Mr. Suvin Kumar (Branch Manager) Mob: 7602593580	M/S Govinda Prop: Ram N 24 Paragan 59, East Gho 2).Mrs. Nila Mr. Ram Na 59, East Gho Shyamnagar Bengal- 743
2	a) Athpur b) Mr. Suvin Kumar (Branch Manager) Mob: 7602593580	Nachiketa In Prop: Ram P Holding No- Jagatdal, No Bengal-7431 Mr. Ram Na Hariram Aga W/O- Mr. Ra Agarwal, S/O Pushpa Devi Agarwalla, Ghosh Para North 24 Par

Terms & Conditions:-

বকেলে পাশ্চিম মেদিনীপুর জেলার ডেবরা ব্লকের রাধামোহনপুর ১/১/২ গ্রামপঞ্চায়েতের রেলস্টেশনের লাগোয়া রায়পুকুর এলাকায় প্রচণ্ড ঝড়বৃষ্টির মধ্যে মাঠে চাষের কাজ করার সময় বজ্রপাতে ২ মহিলার মৃত্যু হয়।

জানা গেছে, এাদিন কয়েকজন মহিলা মাঠে চাষাবাদের কাজে ব্যস্ত ছিলেন। বিকেলের দিকে আচমকা ঝোড়ো হাওয়া, প্রবল বৃষ্টি ও মুহূর্তে বজ্রপাত শুরু হয়। তাঁরা চটপট বাড়ি ফেরার চেষ্টা করলেও মাঠের মধ্যেই বিদ্যুৎস্পৃষ্ট হন। ঘটনাস্থলেই

যানি। আগ্রহীদের চিৎকার শুনে আশপাশের কৃষক ও স্থানীয় বাসিন্দারা ছুটে এসে উদ্ধারকাজে নামেন। জখমদের ডেবরা সুপার স্পেশালিটি হাসপাতালে ভরতি করা হয়েছে।

অরবিন্দ কুমারের কাছে যান। রিক্স মজুত কথা শুনেছে। এই সময়ে উর্ধ্বতন কর্মী তখন বলেন, 'সামনে পূজা আছে অপড়েছে। আপাতত এদের পূজা পর্য্য হোক। এই ব্যাপারে এসপি পরে জানা। আধিকারিক দীপাঞ্জন ভৌমিক কাছে কথা বলে পরবর্তী ব্যবস্থায় নেওয়া হবে।

OFFICE OF THE ATGHORIA SIMLON GRAM PANCHAYAT
বিজ্ঞপ্তি নং-৪৫৩ তারিখ-৩০/০৭/২০২৬
অত্র দ্বারা সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, পঞ্চায়েতের চান্দবিল পার্ক আগামী 7/8/2026এ উদ্ভুক্ত ডাক (লিড) এর মাধ্যমে ইজারা প্রদান করা হবে। আগ্রহী ব্যক্তিদের 7/8/2026 তারিখ ও দুপুর ১-১৫ সময়ে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো।
Sd/- Prophan
Atghoria Simlon Gram Panchayat

বিজ্ঞপ্তি
চুঁচুড়া-জেনেক্স ডি
এডিকশন সেন্টারটি গত
৩রা ডিসেম্বর ২০২৫
থেকে স্থায়ীভাবে
বন্ধ করা হয়েছে।
Director
মৌসুমি দত্ত

Name Change
I, Asim Kumar Das, S/O Ashutosh Das, residing at 122/6, Maharani Indira Devi Road, Parnasee Pally, Kolkata- 700060, have changed my name and shall henceforth be known as Ashim Das as declared before the Notary Public, Sealadah court vide Affidavit No. 140962 dated 16/07/2026 Asim Kumar Das, Asim Das, Ashim Kumar Das and Ashim Das are the same and identical person.

e-T
Office of The Block Dev. Officer, Pin
NOTICE INVIT
NIT No.
BDO/Pingla/e-NIT/SHG&SE/03/20
Details of the Tender notice is avail

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড
CIN : L25200WB1989PLC047702
রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডাঃ ইউ.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, মারগতি বিল্ডিং,
৫ম তল, ফ্লাট নং-৫এফ, কলকাতা - ৭০০০১৭, টেলিফোন : +৯১-০৩৩-৪০০৫ ০৬৭৪
ই-মেল : kolkata@kkaipanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.kkaipanaplastick.com
৩০ জুন, ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

ক্র. নং	বিবরণ	(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)			
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২৬ (অনিরাঙ্কিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২৬ (নিরাঙ্কিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২৫ (অনিরাঙ্কিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৫ (নিরাঙ্কিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	(৭.৫৭)	৪.০০	০.৩০	৭.৩৯
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(৭.৫৭)	৪.০০	০.৩০	৭.৩৯
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(৭.৫৭)	২.৬০	০.৩০	৫.৯৯
৫.	এই পর্বের মোট কর্মপ্রিহেনসিভ আয় [(এই পর্বের লাভ / (ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কর্মপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)]	(৭.৫৭)	২.৬০	০.৩০	৫.৯৯
৬.	ইকুটি শেয়ার মূল্য	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুত (পুনর্মূল্যায়ণ সংরক্ষণ ব্যতীত) বিগত আর্থিক বছরের অনিরাঙ্কিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী				৮২.২৬
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)				
	মূল :	(০.১৪)	০.০৫	০.০১	০.১১
	পদ্ধিকৃত :	(০.১৪)	০.০৫	০.০১	০.১১

দ্রষ্টব্য :
১. সিকিওরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকন্ট্রোল রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩৩নং ধারা অনুযায়ী ওপরের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলটি ৩০.০৬.২০২৬ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির প্রথম ত্রৈমাসিকের পূর্ণাঙ্গ আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ হিসাবে দেখানো হল। ৩০.০৬.২০২৬ তারিখে সমাপ্ত কোম্পানির প্রথম ত্রৈমাসিকের বিস্তারিত আর্থিক ফলাফলটি বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com, কালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.cse-india.com ও কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.kkaipanaplastick.com-এ পাওয়া যাবে।
২. ৩০.০৬.২০২৬ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের অনিরাঙ্কিত আর্থিক ফলাফলটি অডিট ফর্মটি পর্যালোচনা করেছে এবং তা কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের বৈঠকে ০৫.০৮.২০২৬ তারিখে অনুমোদিত হয়েছে।
৩. আইএনডিএস ১১এ অনুযায়ী গ্রাহকদের সঙ্গে চুক্তি থেকে করা আয় ০১.০৪.২০১৮ তারিখে শুরু রিপোর্টিং পিরিয়ডের জন্য বাধ্যতামূলক, যেটি বর্তমান আয়কে প্রতিস্থাপন করেছে।
৪. কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রাস্টিক মডিউলসের বাকসের সাথে যুক্ত তাই Indian Accounting Standard-108 Operating Segment অনুযায়ী কোম্পানিটির পৃথিবীতে বিবরণের প্রয়োজন নেই।
৫. সিকিওরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকন্ট্রোল রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর ৩৩নং রেগুলেশন অনুযায়ী ৩০.০৬.২০২৬ তারিখের সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের বিষয় কোম্পানীর সংশ্লিষ্ট নিরীক্ষকগণ সীমিত পর্যালোচনা করেছে।
৬. ৩০ জুন ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের জন্য কোম্পানির কোনো সহায়ক / সহকারী সহায়ক / যৌথ মালিকানাযুক্ত কিছু নেই।
৭. সমস্ত বিগত পর্বের অর্থগত বর্তমান পর্বের অর্থগতের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনানুযায়ী পুনর্নির্দেশিত/পুনর্সজ্জিত হয়েছে।



কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর
সজ্জন কুমার শর্মা
(DIN : 02162166)
হোল্ডিংস ডিরেক্টর

Nandigram
Reapara :: P
Block Development Officer,
Medinipur invites online Tender
1) Tender Memo no-2576/BDO
1(One) No. of Schemes.
Last Date of application for above
Details of tender are available in

Durgapur M
City Centre, Durgapur
Notice Inv
1) Name of the Work: Re-Construct
Daspara, Ward- 16, under DMC.
e-Tender No. : WBDMC/WS/COM
Tender ID : 2026_MAD_5017951
Last Date : 12th August 2026, up
2) Name of the Work: Augmentat
Kururiya Danga, Ward- 11, under
e-Tender No. : WBDMC/WS/COM
Tender ID : 2026_MAD_5017940
Last Date : 12th August 2026, up
For details : tenders.wb.gov.in

স্কোয়ার ফোর গ্রুপ
CIN : L24230W
রেজিস্টার্ড অফিস : ২৩এ, এ জে সি মে
ফোন : +৯১-৩৩-২২৯০-৩১৮
ওয়েবসাইট : www.squarefourgroup.com
৩০.০৬.২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক
৩০.০৬.২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের
তারিখে বোর্ড অফ ডিরেক্টরগণ দ্বারা বৈঠকে
অডিটরস রিপোর্ট সহ ফলাফল
squarefourgroup.com
unauditedf%20Result_June
নিম্নোক্ত কিউআর কোড স্ক্যান করেও তা পা

স্থান : কলকাতা
তারিখ : আগস্ট, ০৫, ২০২৬
দ্রষ্টব্য : সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকন্ট্রোল রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর ৩৩নং রেগুলেশন অনুযায়ী ৩০ জুন ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের বিষয় কোম্পানীর সংশ্লিষ্ট নিরীক্ষকগণ সীমিত পর্যালোচনা করেছে।
৬. ৩০ জুন ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের জন্য কোম্পানির কোনো সহায়ক / সহকারী সহায়ক / যৌথ মালিকানাযুক্ত কিছু নেই।
৭. সমস্ত বিগত পর্বের অর্থগত বর্তমান পর্বের অর্থগতের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনানুযায়ী পুনর্নির্দেশিত/পুনর্সজ্জিত হয়েছে।